Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
Козловская средняя общеобразовательная школа

                                                                         ПРИКАЗ
от 30.08.2012г.  № 35/3               «О внесении изменений и дополнений в
                                                        основную образовательную программу
                                                        начального общего образования»

   В целях обеспечения эффективности реализации требований ФГОС НОО нового поколения на основании приказа Минобрнауки России от 22.09.2011г. № 2357 «О внесении изменений в федеральный государственный образовательный стандарт начального общего образования, утвержденный приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 06.10.2009г. № 373»

приказываю:

1. Во исполнение решения педагогического совета МКОУ Козловской СОШ от 30.08.2012г. протокол № 1 внести предложенные изменения и дополнения в основную образовательную программу начального общего образования.
2. Утвердить внесенные изменения и дополнения в основную образовательную программу начального общего образования (приложение 1).
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Директор школы:                             В.И.Иванников